
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 5:33:53

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP PRODESK TOWER 2 G1I

Cena celkem: 12 036 Kč
 (bez DPH: 9 947 Kč)
Běžná cena: 13 240 Kč
Ušetříte: 1 204 Kč
Kód zboží: POCHP2440
Part No.: B6YL4ET#BCM
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ProDesk Tower 2 G1i

Cenově dostupný firemní počítač v provedení tower s procesorem Intel Core i3 14. generace.

HP ProDesk 2 Tower G1i představuje spolehlivé řešení pro každodenní firemní potřeby, které kombinuje výkonný procesor
Intel® Core™ i3-14100 s dostatečnou 8GB DDR5 pamětí a rychlým 512GB SSD diskem. Tento počítač v provedení
tower nabízí škálovatelné a funkční prostředí, které může růst spolu s vaší firmou.

Díky možnosti snadného rozšíření a kompletní konektivitě včetně USB-C 3.2 Gen 2 na předním panelu získáte flexibilní
pracovní stanici, kterou lze přizpůsobit rostoucím požadavkům vaší společnosti. Počítač je dodáván bez operačního
systému.

4jádrový procesor Intel® Core™ i3-14100 s frekvencí až 4,70 GHz
8 GB DDR5 paměti s frekvencí 4800 MT/s s možností rozšíření až na 64 GB
Rychlý 512GB M.2 PCIe NVMe SSD disk pro plynulý chod systému
Integrovaná grafická karta Intel® UHD 730
Kompletní konektivita včetně USB-C 3.2 Gen 2 a DisplayPort 1.4
Možnost snadného rozšíření díky volným interním pozicím a PCIe slotům
Energeticky účinný 180W zdroj s účinností až 90 %

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i3-14100 (až 4,70 GHz, 12 MB mezipaměti, 4 jádra)
Operační systém: ne
Operační paměť: 8 GB DDR5 4800 MT/s (1× 8 GB)



Maximální paměť: až 64 GB (2 DIMM sloty)
Úložiště: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe
Grafická karta: Intel® UHD 730
Zvuk: integrovaná zvuková karta Realtek ALC3602-CG
Síťové rozhraní: integrovaná síťová karta Ethernet LAN 10/100/1000
Přední porty: 1× USB-C 3.2 Gen 2 (10 Gb/s), 3× USB 3.2 Gen 1 (5 Gb/s), 1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
Zadní porty: 4× USB 2.0, 1× RJ-45 (LAN), 1× DisplayPort 1.4, 1× HDMI 1.4
Rozšiřující sloty: 1× PCI Express Gen4 x16, 1× PCI Express Gen3 x1
Interní pozice: 1× M.2 2280 pro SSD disk (obsazený)
Napájení: 180 W zdroj s účinností až 90 %
Rozměry: 340 × 310 × 160 mm
Hmotnost: 6 kg
Příslušenství: USB klávesnice HP 125, USB myš HP 125


